[* Πλειονόμοιος, unde * Πλειονομοιέων, Paul. Alex. G. 1. Πλειονύψηφος, unde * Πλειονψῆφος, Apotelesm. P. 1. * Πλειονοσύλλαβος, unde * Πλειονοσύλλαβέω, Eust. Od. Ζ. p. 557, 48. * "Ημιπλέων, οὐ, J. Poll. 4, 170. 5, 133. 6, 160." Kall. MSS.]

"Συμπλεῖον, s. Συμπλέον, Simul plures, Com- "plures simul collecti, non sigillatim, Aristot. (δι- "Rep. 2, 359.) Ea forma dicitur, qua σύμπλατη, "item σύνδονο, et σύντρετο, Duo simul, Tres simul, "Bini, Terni." [Reiz. de Acc. p. 103.] Schæf. MSS.]

[* Πλειόνως, Joseph. A. J. 17, 1, 1.] "Πλεόνως "affertur pro Nimis. Sonat potius Plusculum." [Herod. 3, 34. "Ignat. 14." Kall. MSS.] "Πλεί- "νως, Plusculum, Ionice pro πλεόνως, ut πλεῦν pro "πλέον," [Herod. 5, 18.]

Πλεονάκις, q. d. Pluries; Sæpius, Dinarch. Π. ἡ δεκάχις, [Heind. ad Plat. Theat. 301. Conf. c. πλεῖων, ad Diod. S. 2, 483.] Schæf. MSS. * Πλεονάχη, Plato de Rep. 5. p. 477.] Πλεονάχως, Multifariam, VV. LL. Sonat tamen proprie q. d. Plurifariam. [Plut. 7, 746. Strabo 10. p. 716., 14. p. 998. Aristot. Eth. 5, 1. * Πλεονάχθεν, Aristot. de Cœlo 1, 4.]

[* Πλειόντης, s. * Πλειότης, Longitudo, Nicom.

A Geras. Harm. p. 18. Item * Πλειότης, Pluralitas, Theol. Arithm. p. 12.]

Item VERB. Πλεονάζω a πλέον posito pro πλεῖον. Est autem πλεονάζω, πλέον εἰμὶ τοῦ δέοντος, Copiosior sum aut Major quam opus sit, aut etiam, quam necesse sit: Redundo, Abundo; unde ἐκ πολλοῦ τοῦ πλεονάζοντος dicitur interdum cum ab aliis, tum a Sexto Philosopho: ut Ex abundant, a Fabio. In quo loquendi genere πλεονάζων potest exponi etiam Supervacaneum. Ab Aristot. opp. τῷ ἐλλείπω, Eth. 2, 6. "Ο μήτε πλεονάζει, μήτε ἐλλείπει. Ετ ὅρη πλεονάζοντα, q. d. Appetitus exuberans. Cic. autem verit, Appetitus vehementior. In VV. LL. tamen e Phal. Πλεονάζοντας ποινάς, simpliciter pro Poenas abunde magnas. Ibid. cum gen. πλεονάζειν τοῦ δέοντος pro Ultra modum progredi. At vero πλεονάζειν πτισσάνης, e Gal. pro Largiore ptissana uti. Ibid. e Thuc. (1, 120.) πλεονάζειν εὐτυχίᾳ, pro Ut frequentiori bellorum successu. ["Male exp. πλεονάζειν εὐτυχίᾳ. Πλεονάζειν est i. q. ἐπαίρεσθαι. 'Ο ἐν πολέμῳ εὐτυχίᾳ πλεονάζων, Qui in bello ob prosperam fortunam insolescit; referuntur enim hæc verba ad proxime præcedentia, Kal μήτε τῇ κατὰ πόλεμον εὐτυχίᾳ ἐπαίρεσθαι: et sequentia, Οὐκ ἐντεύθυμηται θράσει ἀπίστῳ ἐπαιρόμενος." Brunck. MSS.] Alex. Aphrod. autem, Γέροντι τὸ πάθος πλεονάζει, pro Senes hæc affectio magis exercet. Interdum et pro Plus habeo, ut ap. Chrys. Τί πλεονάζει τῶν ἀνθρώπων ὁ Θεός; Quid babet amplius quam homines? Qua re superat homines? Passiva etiam vox Πλεονάζομαι, pro Redundo, Bud. in isto Gal. loco, Πρόσεστι γὰρ καὶ τούτῳ κακὰ πλεονασθέντι, Cum redundantur. Annotat autem ideo usum hunc pass. vocem habere, quod πλεονάζειν activum sit interdum, et accusativo jungatur, significans sc. Plus justo quidpiam facere. Subjungit tamen h. l. in quo legitur passiva vox, sed passive sumta, et tanquam activi signif. sequens: e Thuc. (2, 35.) "Ο, τε γὰρ εἴνοντος ἀκροατὴς τάχι ἄν τι ἐνδεεστέρως πρὸς ἀ βούλεται καὶ ἐπίσταται, νομίσει δηλοῦσθαι ὅ, τε ἀπειρος, ἔστιν δὲ καὶ πλεονάζεσθαι διὰ φύσιον, εἴτι ὑπὲρ τὴν ἑαντοῦ φύσιν ἀκοντοῦ, Supra modum dicta esse et commemorata existimari. Sed commodius fortasse πλεονάζεσθαι redditur Amplificari, supra verum sc. Activæ autem vocis et activam habentis signif. affert h. l. in exemplum, Εἰώθασιν οἱ Ἀττικοὶ πλεονάζειν τὰ ἄρθρα, pro Superfluis uti articulis, ut ipse vertit. Quod si itidem activa voce in interpretatione uti libuerit, dicendum fuerit, Ex abundanti ponere articulos, Abundantes ponere aut Supervacaneos; vel, Ponere s. Apponere articulos qui abundant s. redundant. Sciendum est autem Chrys. in activa itidem signif. usum esse, sed pro Augere. || Plus æquo audeo, Supra modum efforor, Insolesto, Bud. 320. e Demosth. [117. 998. Vide Brunck. supra. "Phalar. 348. Thom. M. 683. Wolf. Proleg. 259. Markl. Iph. p. 361. Brunck. Apoll. Rh. p. 8. Aristoph. 2, 62. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 1, 37. 99. 186. 2, 496. 3, 236. Porson. Med. p. 41. Diod. S. 1, 101. 2, 382. Heyn. Hom. 6, 438. Koen. ad Greg. Cor. 29. Maximo pretio vendo, ad Mœr. 303. Act., T. H. ad Plutum p. 11. Cum gen., Dionys. H. 5, 151. Koen. ad Greg. Cor. 231. Cum dat., Heyn. Hom. 5, 5. 8, 212. Νοήμασι πλεονάζων ἡ λέξει, Weisk. ad Longin. 525. Guerenz. ad Cic. Fin. 265." Schæf. MSS. * Πλεονάζοντας, Gl. Abundanter.] "Πλεοναστέον κατὰ τὴν διάταγνην πτισσάνης, Largiore "ptisana utendum, Gal. ad Gl. 1."

Πλεονασμὸς, Redundantia, Superfluitas: πλεονασμὸς λαλῖα, Plut. Symp. 3. Apud Rhetores πλεονασμὸς est Abundans supra necessitatem oratio, Quintil. 9, 3. ubi observa hanc interpr.; confirmat enim quodammodo eam quæ ipsi VERBO Πλεονάζω a me data modo fuit: cum dicerem ponи pro Copiosior sum aut major quam necesse sit. Et paulo post, Nam et geminatio, et repetitio, et qualiscunque adjectio, πλεονασμὸς videri potest. Idem 8, 3. Est et πλεονασμὸς Vitium, cum supervacuis verbis oneratur oratio: Ego meis oculis vidi. Satis est enim, Vidi. Et paucis interjectis, Nonnunquam tamen, inquit, illud genus, cuius exemplum priore loco posui, affir-

mationis gratia adhibetur: vocemque his auribus hausi. At Vitium erit, quoties otiosum fuerit, et supererit, non cum adjicietur. Sic Rom. Aquila Pleonasmum vocat Cum dictio abundant quidem, sed emphasis facit et vim orationis intendit. Nam si prorsus otiosus sit, vitiosum πλεονασμὸν esse. At vero ap. Gramm. πλεονασμὸς est Syllabæ aut etiam Literæ redundantia, præsertim ap. Poëtas, metri gratia. Vide Tryphonem et Eust. || Πλεονασμὸς ex LXX. Interpr. assertur, Ezech. 22, (12.) pro eo quod præter sortem nomine usuræ accedit; sed adjunctum tamen habet τόκον, s. potius præfixum: quod Usuram significat. [Jamb. Protr. 326. Kiessl. "Toup. Opusc. 2, 73." Schæf. MSS. Schol. Aristoph. Θ. 1116. Eust. II. A. 263. in Od. A. p. 15, 18. Polyb. 12, 24, 1. 15, 36, 3. 7.] ΙΤΕΜ Πλεόνασμα, τὸ, Redundantia, Abundantia, Copia, VV. LL. [LXX. Num. 31, 32.]

[* Πλεόνασις, Cassii Probl. 66. τῶν πόρων. * "Πλεονάσμος, Heyn. Hom. 7, 556." Schæf. MSS. * Πλεοναστὸς, Abundans, LXX. Deut. 30, 5.] Ibid. EST B Πλεοναστικὸς pro Redundans.

"Ἐκπλεονάζω, Redundo, i. q. πλεονάζω," [Aristot. Probl. 5, 14. * "Ἐμπλεονάζω, Athan. 1, 624." Kall. MSS. Heracliti Epist., Socr. H. E. 3, 2. "Vales. ad Theodorit. p. 69. * Ἐπιπλεονάζω, ibid." Schæf. MSS. * Ἐπιπλεοναστέον, Herodotus Oribasii p. 80. Matth.] Υπερπλεονάζω, Superabundo, quod ex Ulpiano affertur, Sic autem auget in hoc verbo præp. ὑπὲρ ut in υπερπερισσεύω. [1 Tim. 1, 14.]

SUPERL. Πλεῖστος, Plurimus: ut ἀριθμὸς πλεῖστος et ἐλάχιστος, Plut. Pericle, Numerus plurimus. Et πλεῖστον substantive, ut, Δώσω δύον τίς καὶ ἄλλος πλεῖστον, Xen. K. Π. (3, 2, 12.) de quo genere loquendi dixi et in "Οσον: cui simile ὀπόσοι πλεῖστοι ap. Eund. At vero, Τοὺς πλεῖστους μῆνας ἔξ κινε, ap. Aristot., Gaza vertit, Fert uterum mensibus, cum plurimum, senis. Interdum cum gen., et quidem aliud interpretationis genus possens, ut τὸ πλεῖστον τοῦ βίου, Maxima pars victus, ex Aristot. H. A. 4. Thuc. autem utitur et masc. in hujusmodi locis: ut, Τοῦ χρόνου τὸν πλεῖστον. Fem. quoque cum gen. itidem usurpat: ut ἡ πλεῖστη τῆς χώρας ap. Isocr. Maxima pars regionis. At οἱ πλεῖστοι τῶν ἰχθύων verti potest ad verbum cum Plinio, Plurimi piscium, ap. Aristot. Τίκρουσι δὲ οἱ πλεῖστοι τῶν ἰχθύων ἐν τρισὶ μηνὶ, Plurimi piscium pariunt tribus mensibus. In VV. LL. affertur ex eod. Aristot. Ο τῶν πλεῖστων πᾶς, pro Plerique omnes, ex H. A. 1. Apud Eund. πλεῖστος pro Frequentissimus, Meteor. 2. p. 188. Ἀλλὰ διὰ τὸ τὴν οἰκησιν κεῖσθαι ταύτην πρὸς ἄρκτον, πλεῖστοι βορέας πνέουσι. ΣIC Πολλοὶ pro Frequentes, p. 189. in fine. ΑΤ Πλεῖστὸς, Fluvii nomen ap. Delphos, Etym.; et Hes., ap. quem tamen servato accentu scriptum Πλεῖστος.

Πλεῖστον, Adv. ΕΤ Πλεῖστα quoque interdum, Plurimum. Reddi etiam potest nonnullis in ll. Maxime, Longissime: ut πλεῖστον ἀπέχειν, Plurimum vel Maxime aut Longissime abesse. Xen. (Απ. 1, 2, 62.) Ων ἑκεῖνος πάντων ἀνθρώπων πλεῖστον ἀπέχειν. Cui simile est πλεῖστον ἀπολεῖσθαι: quod affertur ex Epist. Dionis ad Plat. Πλεῖστον ἀπολεῖπονται τοῦ κατανοεῖν. Interdum cum superlat. ut πλεῖστον ἀνομούρατα, Plato Tim. Aliquando τὸ πλεῖστον, Maxima e parte: qua utitur in signif. Herodianus. Interdum autem τὸ πλεῖστον est quod Latine Ad summum: ut, "H τὸ πλεῖστόν γε τετάρτη, Gal. Aut ad summum quartum. Interdum vero pro Plurimum, significante quod vulgo dicitur Utplurimum, sicut ἐπιπολὸ, etc. Sed et τὰ πλεῖστα hac signif. usurpavit Aristot., adverbialiter itidem, ei opposens ὀλιγάκις, cum scripsit, Τίκτει δὲ ὀλιγάκις μὲν δύο, τὰ δὲ πλεῖστα ἑν, ubi Plin. vertit, Majori e parte: qui etiam usus horum verborum observandus est. Illa enim verba reddit istis, Parit majori e parte singula ova, quod nulla alia avis, raro bina.

ITEM Ἐπιπλεῖστον interdum quidem pro πλεῖστον simpliciter, ut, Καθόσον ἀνθρώπῳ ἐπιπλεῖστον οἶον τε, sed in plerisque ll., ubi conjunctum scriptum invenitur in quibusdam exempl., disjungendum potius vi-

A detur: præsertim cum gen. habet. Ubi eadem interpr. utendum censeo, qua et in ἐπὶ πολὺ, habente itidem gen.: nisi quod positivi loco utendum fuerit superlativo, subaudiendo itidem διάστημα: ut ap. Thuc. (2, 34.) "Οπως ἀκούοιστο ὁ ἐπὶ πλεῖστον τοῦ ὄμβλου: at in Ἐπιπλεῖστον ἔξερχονται ap. Eund. pro Longissime progrediuntur, tolerabilius videri possit conjunctum scriptum. || Dicitur autem et de tempore ἐπιπλεῖστον, s. ἐπὶ πλεῖστον, pro In longissimum temporis spatium, Diutissime. Affertur vero et ἐπὶ τοῦ πλεῖστον ε Thuc. pro Ab ævo longissimo. AT VERO Περιπλεῖστον minime ferri potest, sed disjunctum scribi ubique debet, ut περὶ πλεῖστον ποιεῖσθαι, Aristoteli, s. ἡγεῖσθαι, Thuc. Plurimi facere: eod. modo quo dicitur περὶ πολλοῦ ποιεῖσθαι, et ἡγεῖσθαι, de quibus supra.

[* Πλεῖστος, Diod. S. 2, 327. et v. l., Valck. Diatr. 78. Πλεῖστος γνώμην, ad Herod. 608. Ἡ πλεῖστη τῆς στρατᾶς, Fischer. Præf. ad Weller. Gr. Gr. p. viii. ad Charit. 281. ad Lucian. I, 356. T. H. ad Dial. p. 100. Πλεῖστου ἄξιος, Boeckh. ad Sim. p. xxxi. Μέχρι πλεῖστον, Thom. M. 794. Περὶ πλεῖστου ἔχειν, Diod. S. 1, 90. Πλεῖστον, ad Diod. S. 1, 699. Plerumque, Valck. Diatr. 240. Cum superl., Wakef. Alc. 802. Porson. Hec. p. 40. Ed. 2. Πλεῖστον εἶναι, ad Herod. 497. Ἐπὶ πλεῖστον, ad Charit. 960. Diutissime, Abresch. Lectt. Aristæn. p. 8. Dionys. H. 1, 143. et v. l. Λειτήρης ἐπὶ πλεῖστον ἤκοντα, ad Diod. S. 2, 484. Ἐπὶ πλεῖστον χλιδῆς ἀφιέσθαι, Herod. 497. Ἐπιπλεῖστον, Duker. Præf. Thuc. p. 8. 10. ad Anon. de Vit. Thuc. p. 12. Ως ἐπιπλεῖστον Marcell. de V. Thuc. p. 5. 8. Παρὰ πλεῖστον, Thom. M. 688. Πρὸς πλεῖστον, ad Phalar. 252. Τὸ πλ., Wakef. Alc. 802. Diod. S. 1, 697. Duker. Præf. Thuc. p. 9. 10. Belin. ad Lucian. 5. p. 101. Ad summum, Brunck. Aristoph. 3, 216. Κατὰ τὸ πλ., Diod. S. 1, 355. 2, 453. Ως ἐπιπλεῖστον, Brunck. Phil. 1167. Thom. M. 348. 353. Fabrie. Bill. Gr. 1, 347. Dawes. M. Cr. 99. Πλεῖστον κακὸν, Heyn. Hom. 4, 610. Πλεῖστοι et πολλοὶ conf., Heind. ad Plat. Gorg. 118. Πλεῖστα, Jacobs. Anth. 8, 72. Σεπισσιμε, Plato Hipp. 122. Πλεῖστα, τὰ πλ., Wyttēn. Select. 436. Τὰ πλ., Diod. S. 2, 539. Xen. Εε. 7, 1. Πλεῖστα ποιεῖσθαι, Bast Lettre 127. Ἐπιπλεῖστον Plut. de S. N. V. p. 4. Wyttēn. p. 14. vertit Quam longissime. Ἐπιπλεῖστον, ἐπὶ τὸ πλ., Toup. Emend. 2, 393. ad Charit. 306. Wyttēn. Select. 62. 92. Iud. Thuc. Ἐκ τοῦ ἐπὶ πλεῖστον, ad Herod. 397." Schæf. MSS. "Ἐκ τοῦ ἐπιπλεῖστον tam de loci quam temporis spatio usurpatur, Thuc. 1, 2. Τὴν γοῦν Ἀρρικὴν ἐκ τοῦ ἐπιπλεῖστον διὰ τὸ λεπτόγενων ἀστασιστον οὖσαν, ἀνθρώποι φύουν οἱ αὐτοὶ ἀεί: ubi ordo est, ἀστ. οὖσαν διὰ τὸ λ. ἐκ τοῦ ἐπιπλ., Propterea quia maximam partem tenuis et macilenti est soli. Sic Procop. Χώραν ἐκ τοῦ ἐπιπλεῖστον ἀνυδρὸν τε καὶ ἀνθρώπων ἔρημον οὖσαν." Brunck. MSS. "Οριπλεῖστον, Thuc. 4, 32. "Οπως ὀτιπλεῖστη ἀπορίᾳ ἢ τοῖς πολλοῖς πανταχόθεν κεκυκλωμένοις.]

[* Πλειστολόγος, Adv. * Πλειστολόγως, Gl. Plurif. riam. * "Πλειστονίκης, Clem. Hom. 4, 6. de Gestis Petri §. 133." Kall. MSS. "Cf. Cuperi Lettres p. 172." Boiss. MSS. * Πλειστορόκος, Manetho 4, 102.]

Πλειστοφόρος, ὁ, ἡ, Plurimorum fera, [Theophr. H. Pl. 3, 7, 6.]

[* Επιπλεῖστος, Theophan. Chronogr. p. 291. * "Πάμπλειστος, Orac. Sibyll. 367. Tzetz. Ch. 2, 975. Ἰελιαν. H. A. 4, 2. Diog. L. 6, 99. Herodian. Epimer. 264. Πάμπλειστα, adv., Dio Cass. 869.]

Πλειστάκις, Adv. Σεπισσιμε, ut πολλάκις, Σερε: sed non ita usitatum illud, ut hoc. ["Ad Hesych. 2, 982, 19." Dahler. MSS. Xen. Απ. 4, 4, 16. Ιπ. 4, 1. LXX. Eccles. 7, 23. Aristot. Probl. 19, 20.] Dicitur autem ΕΤ Πλειστάκι, sicut πολλάκι pro πολλάκι. ["Cattier. Gazoph. 57." Schæf. MSS.] Πλεισταχθεῖν, E plurimis locis, ["Aristoph. Fr. 280." Schæf. MSS. * Πλεισταχῶς, Osann. Philem. p. xxv. "Plurus. Dial. Ms. de Gramm." Boiss. MSS.]

[* Πλειστήρης, Άesch. Eum. 766. χρόνον ἀναγνοεῖσθαι] Πλειστηράζω, Plurimo licitor, Pluris

liceor quam ceteri, ap. Lys. (Fr. 9, 11.) *Usus est et Themistius* (261.) ei adjungens * ὑπερωνεῖσθαι. Ab Hes. πλειστηριάσαντες exp. etiam πλείονος πωλήσαντες, οὐ ὄντες. I. e. Qui pluris vendiderunt quam emerunt. [“ Thom. M. 719. Coray Theophr. 294. Mœr. 303. et n.” Schæf. MSS. “ Πλειστηριάσομαι, Multiplicor, Nemes. de Anim. c. 2. p. 46 (=74).” Kall. MSS. Phot. Πλειστηριάσας πλείονος πωλήσας, οὐ ὄντες. Πλειστηριάσαντες ἀγτὶ τοῦ ὑπερβάλλοντες ἐν τῷ τιμῷ τῶν πιπρασκομένων οὖτες. Λυσίας καὶ Πλάτων οἱ Κωμικοί. Πλειστηριασμὸς, Licitatio ejus, qui plurimi licitatur, s. pluris quam ceteri. “ Ab eod. Hes. exp. ὑπερθεματισμός. Tradit autem Bud. hoc NOM. Υπερθεματισμὸς significari Meliorem allatam conditionem in pacto addictionis in diem. Cum alioqui VERB. Υπερθεματιζώ exponatur simpliciter, Pluris liceor quam ceteri. Quam expositionē sequendo, fuerit ὑπερθεματιζειν, reddendo verbum verbo, quod vulgo dicimus, cum de litatione agitur, Mettre par-dessus, intelligentes Mettre par-dessus un autre, vel par-dessus les autres. “ Πληστηριάζειν, perperam “ quidam Codd. pro πλειστ.” [Et in Gloss. Πληστηριασμὸς, οὐ ὑπερθεματισμὸς, Licitatio.] ΑΤ Πλειστηριάσομαι προ κανχᾶμαι, Glorior, Jacto me, affertur ex Aeschili Ch. [1029. “ Coray Theophr. 294.” Schæf. MSS.]

“ ΠΟΛΦΟΙ, vocabatur μηρύματα ἐκ σταιτός, à “ τοῖς δύσπροις ἐνέβαλλον, a quibus etiamnum ap. “ quosdam nominatur πολφοφάκη, inquit J. Poll. 6, (61.) c. 9. subjungens haec Aristoph. verba, πολφούς “ δ' οὐχ ἡψον ὅμοι βολβοῖς. Apud Athen. vero 4. (p. “ 158.) et 13. (p. 584.) βολβοφάκη scriptum pro isto “ πολφοφάκη: ap. Poll. autem in loco Aristoph. oxy- “ tonws πολφούς, ut βολβούς: quæ scripture melior “ est. Erotian. p. 42. πολφούς exp. βολβούς: aliis “ esse dicens βρωμά τι * πολτῶδες.” [Phot. Πόλφοι· τὰ ἐκ τῶν χιδρῶν καὶ ἐκ τῆς ἐρικτῆς ἐψόμενα. Vide Schn. Lex.]